ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от ff р/ /0l/ J\ъ /f/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановлеIIие администрации муниципальllого
ОбРаЗОвания Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года J\tb 450 (О
введении режима повышенной готовности на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID_20l9)>

в целях предотвращения угрозы распространения на территории
мунициП€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (COVID-20l9), В соответствии с подпунктом (б))
ПУНКТа б СТаТьи 4.1 Федер€tльного закона от 2l декабря |gg4 года J\Ъ 68-ФЗ (о
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера)), постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от l3 марта 2о2О года J\"9 12g uo введении режимаповышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (CovID-
2019)D, постановлением главы администРации (губернатора)^ Краснодарского
крм от 28 января 2021 года Nq 20 (О Продлении режима <<Повышеннм
готовность)) И внесении изменений В постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от l3 марта 202О года J\ф l29 (о введении
режима повышенной готовности натерритории Краснодарского края и мерах по
предотвРащению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
20l9)), админисТрация мунициПаJIьного образования Приморско-Ахтарский
район постановляет:

1. Внести в постановление администРации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2о2О года м 450 <О введении режимаповышенноЙ готовности на территории муниципаJIьного образования
ПриморСко-АхтаРский район и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-20I 9)) следующие изменения:

l) в пункте l заменить по тексту слова (до 0 часов 00 минут 29 января
202| годa>) соответСтвеннО словамИ (до 0 часоВ 00 минуТ l2 февраля2О2l годо>.

2. отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми
пресс-служба (сляднев) опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании - газета кПриазовье>.

3. ОтделУ информатизации и связи (Сергеев) размес,гить настоящее
постановление В сети <интернет> официальном сайте администрации
мунициПчLпьногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район
(http ://www. prahtarsk. ru ).

t
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляIо за

5. Постановление вступает в силу со дня его подrrисания.
собой.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район .В. Бондаренко